
 

 

 

UCHWAŁA NR XVII/242/12 

RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 lutego 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIII/386/08 Rady Miasta Knurów z dnia 17 września 2008 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Knurów  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 07 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 

pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późniejszymi zmianami) na wniosek Prezydenta Miasta  

Rada Miasta Knurów uchwala:  

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany w załączniku do Uchwały Nr XXIII/386/08 Rady Miasta Knurów 

z dnia 17 września 2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Knurów:  

1. W obwodzie Miejskiej Szkoły Podstawowej Nr 1, 44-190 Knurów, ul. Antoniego Słoniny Nr 1 :  

1) w poz. 12 po słowach „ul. Jęczmienna” dodać słowa „do numeru 45”,  

2) dodać poz. 42 o nazwie : „ul. Chabrowa”,  

3) dodać poz. 43 o nazwie : „ul. Stokrotki”,  

4) dodać poz. 44 o nazwie : „ul. Kwiatowa”,  

5) dodać poz. 45 o nazwie : „ul. Różana”.  

2. W obwodzie Miejskiej Szkoły Podstawowej Nr 6 im. Królowej Jadwigi, 44-194 Knurów, ul. Stefana 

Batorego Nr 5 dodać poz. 9 o nazwie „ul. Jęczmienna od numeru 47”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 Przewodniczący Rady  

 

 

Jan Trzęsiok 

 

Poz. 1422

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Katowice, dnia 29 marca 2012 r.


		2012-03-29T15:19:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




